
UCHWAŁA NR XXI/143/2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 11 grudnia 2000 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu województwa lubuskiego na 2000 rok.

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późnozm.), art. 124 ust. 1 pkt 1, pkt 2 Iit.a i b,

pkt 3 i pkt 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155,

poz.1014 z późnozm.), uchwala się, co następuje:

9 1

1. Zwiększa się dochody budżetu województwa lubuskiego

w związku z otrzymaniem dofinansowania z Funduszu Ochrony

Gruntów Rolnych w Zielonej Górze dla Województwa

Lubuskiego

w dziale 40-Rolnictwo

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 40-Rolnictwo

rozdziale 4406-Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji

wodnych

1) wydatki bieżące

92
__ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 83-Kultura i sztuka

rozdziale 8341-Stowarzyszenia muzyczne, artystyczne

i kulturalne

1) wydatki bieżące

z tego:

- dotacje

rozdziale 8495-Pozostała działalność

1)wydatki bieżące

z tego:

- dotacje

o kwotę 113.607 zł

o kwotę 113.607 zł

o kwotę 113.607 zł

o kwotę 113.607 zł

o kwotę 113.607 zł

o kwotę 113.607 zł

o kwotę 10.568 zł

o kwotę 10.568 zł

o kwotę 5.110 zł

o kwotę 5.110 zł

o kwotę 5.110 zł

o kwotę 5.458 zł

o kwotę 5.458 zł

o kwotę 5.458 zł



2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 83-Kultura i sztuka

rozdziale 8495-Pozostała działalność

1)wydatki bieżące

~3
1. Zmniejsza się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 86-0pieka społeczna

rozdziale 8623-Regionalne ośrodki polityki społecznej

1) wydatki bieżące

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 86-0pieka społeczna

rozdziale 8621-Stowarzyszenia opieki społecznej

1) wydatki bieżące w tym:

- dotacje

~4
1. Zmniejsza się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 89-Różna działalność

rozdziale 8995-Pozostała działalność

1)wydatki bieżące

z tego:

-dotacje

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 89-Różna działalność

rozdziale 8995-Pozostała działalność

1) wydatki bieżące

~5
1.Zwiększa się dochody budżetu województwa lubuskiego

z tytułu otrzymanego dofinansowania programu promocji

regionu lubuskiego

w dziale 89 - Różna działalność

o kwotę 10.568 zł

o kwotę 10.568 zł

o kwotę 10.568 zł

o kwotę 10.568 zł

o kwotę 3.500 zł

o kwotę 3.500 zł

o kwotę 3.500 zł

o kwotę 3.500 zł

o kwotę 3.500 zł

o kwotę 3.500 zł

o kwotę 3.500 zł

o kwotę 5.160 zł

o kwotę 5.160 zł

o kwotę 5.160 zł

o kwotę 5.160 zł

o kwotę 5.160 zł

o kwotę 5.160 zł

o kwotę 5.160 zł

o kwotę 5.160 zł

o kwotę 5.160 zł

o kwotę 70.000zł

o kwotę 70.000 zł



2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 89 - Różna działalność

rozdziale 8995 - Pozostała działalność

1) wydatki bieżące

96
1. Zwiększa się dochody budżetu województwa lubuskiego

w dziale 91-Administracja państwowa i samorządowa

z tytułu sprzedaży samochodów

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 91-Administracja państwowa i samorządowa

rozdziale 9153-Urzędy marszałkowskie (WUP)

1) wydatki majątkowe

97
Zwiększa się dochody budżetu województwa lubuskiego z

tytułu odsetek, wpływów z usług i sprzedaży składników

majątkowych, dochodów z dzierżawy i leasingu, nadwyżki

gospodarstw pomocniczych , kar i grzywien , podatku

dochodowego od osób prawnych oraz różnych dochodów.

w dziale 40 - Rolnictwo

w dziale 50 - Transporte w dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne

usługi komunalne

w dziale 79 - Oświata i wychowanie

w dziale 85 - Ochrona zdrowia

w dziale 87 - Kultura fizyczna i sport

w dziale 88 - Turystyka i wypoczynek

w dziale 90-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

od innych jednostek nie posiadających

osobowości prawnej

w dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa

w dziale 94 - Finanse

o kwotę 70.000zł

o kwotę 70.000zł

o kwotę 70.000zł

o kwotę 70.000zł

o kwotę 47.000 zł

o kwotę 47.000 zł

o kwotę 47.000 zł

o kwotę 47.000 zł

o kwotę 47.000 zł

o kwotę 47.000 zł

o kwotę 1.366.609 zł

o kwotę 60.735 zł

o kwotę 66.063 zł

o kwotę 67.442 zł

o kwotę 2.340 zł

o kwotę 23.194 zł

o kwotę 10.201 zł

o kwotę 19.221 zł

o kwotę 19.809 zł

o kwotę 18.740 zł

o kwotę 1.078.864 zł



S8
Zmniejsza się dochody budżetu województwa lubuskiego

w dziale 90 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej

otrzymane z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych

o kwotę 1.739.485 zł

o kwotę 1.739.485 zł

•

S9
Nadwyżkę budżetową za 1999 r. w kwocie 372.876 zł. przeznacza się na pokrycie

niedoboru środków z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych.

S10

Planowany, do pokrycia z zaciągniętych kredytów w bankach krajowych, w uchwale

budżetowej na 2000 r. deficyt w kwocie 8.353.000 zł. pokryty zostaje z :

- dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych

samorządu województwa - 8.100.000 zł,

nadwyżki budżetowej z 1999 r. - 253.000 zł.

S 11

W uchwale Nr X1I1/86/99 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 28 grudnia 1999 r. w

sprawie uchwalenia budżetu Województwa Lubuskiego na 2000 rok zmienia się załączniki:

1) Nr 11-Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, Plan

przychodów i wydatków funduszu celowego który otrzymuje brzmienie jak w załączniku

Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Nr 13 - Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu, który otrzymuje brzmienie jak

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

S12
Po wprowadzeniu zmian określonych w powyższej uchwale:

- plan dochodów województwa lubuskiego wynosił będzie 146.705.968 zł

plan wydatków województwa lubuskiego wynosił będzie 150.634.278 zł

deficyt budżetu województwa wynosił będzie 3.928.310 zł



~13

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

~14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1

Do uchwały nr XX1l143/2000

z dnia 11 grudnia 2000 r

Sejmiku Województwa Lubuskiego

Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Plan przychodów i wydatków funduszu celowego

w złotych

Poz. Treść Plan

1 2 3
I. Stan funduszu na początek roku 115.000

1. środki pieniężne 118.000

2. należności O

3. zobowiązania 3.000

II. Przychody 1.490.000

1. Dotacje z powiatów 1.200.000

2. Dochody własne 40.000

sprzedaż materiałów i usług 40.000

3. Dotacja z CFGZGiK 250.000

III. Wydatki 988.000

1. Wydatki bieżące (własne) 958.000

zakup materiałów i usług 350.000

przelewy na CFZGiK 608.000

2. Wydatki inwestycyjne 30.000

wydatki własne 30.000

IV. Stan funduszu na koniec roku 617.000

1. środki pieniężne 549.000

2. należności 135.000

3. zobowiązania 67.000



Załącznik Nr 2

Do uchwały nr XXI/143/2000

z dnia 11 grudnia 2000 r.

Sejmiku Województwa

Lubuskiego

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

Lp. Treść Kwota zł.

1 2 3

PRZYCHODY BUDŻETU:

1 Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez

województwo -
2 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych -
3 Z pożyczek -
4 Z prywatyzacji majątku województwa -
5 Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 3.928.310

6 Razem przychody (1+2+3+4+5) 3.928.310

7 Dochody budżetu 146.705.968

8 Razem przychody i dochody budżetu (6+7) 150.634.278

ROZCHODY BUDŻETU:

9 Spłata kredytów -
10 Spłata pożyczki -
11 Udzielone pożyczki -
12 Wykup papierów wartościowych -
13 Razem rozchody (9+10+11+12) -
14 Wydatki budżetu 150.634.278

Razem rozchody i wydatki budżetu ( 13+14) 150.634.278


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

